
Välkommen till 2012 års kursverksamhet i 
Danderyd – Täbys biodlarförening  

Danderyd - Täby biodlarförening bjuder även i år in till kurser i biodling för både nybörjare och mer 

erfarna biodlare. Vi träffas under några förmiddagar, främst på lördagar, för att fördjupa oss i 

biodlingens konst. Kursverksamheten planeras starta den 14:e januari 2012. 

Vi tar inte ut någon deltagaravgift för kursen, men medlemskap i lokalföreningen Danderyd - Täbys 

biodlarförening samt i riksförbundet Sveriges biodlares riksförbund (SBR) är en grund för deltagande i 

kursverksamheten. För nybörjaren räcker det dock med att bli medlem under våren, när man vet att 

man vill fortsätta. Medlemskapet kostar första året bara 200:- kr.  Det är en fördel att gå med tidigt 

på året för att få tillgång till välkomstpaketet och alla förmåner, bl.a. "Bitidningen" tidigt på året. 

Vi bjuder alltså på tillfällen och trevlig samvaro i binas värld, där utbildning varvas med diskussioner 

och frågor. Tillfälle till praktik ingår i cirkeln. 

Vi försöker tydligt ange ”utbildningsnivå” på verksamheten vid varje träff.  Syftet med detta är att 

våra medlemmar genom denna tjänst skall få en bättre uppfattning om vad som kommer att gås 

igenom vid det aktuella utbildningstillfället. Det bidrar förhoppningsvis till att både nybörjaren och 

den mer erfarna biodlaren känner  att hennes förväntningar på kurstillfället rimmar med det som 

presenteras.  Vi hoppas, tror och vill att denna tjänst inte skall skrämma bort nybörjare från att 

kunna vara med och delta i verksamhet som kan uppfattas ligga lite högre än rena grunder, utan 

snarare skall bidra till och medföra att mer erfarna biodlare än mer aktivt än i dag deltar och ansluter 

sig till olika kurstillfällen.  

Våren och höstens verksamheter presenteras under rubriken ”Kalendarium” på vår hemsida.  Håll 

utkik i programmet med jämna mellanrum eftersom justeringar sannolikt kommer att ske under året. 

Nya och gamla medlemmar hälsas återigen välkomna, där vi gärna ser och önskar att icke tidigare 

anslutna medlemmar anmäler intresse för vårens verksamhet genom ett e-post . 

Med ”bästa bihälsningar”, hoppas jag att vi ses nästa år i en verksamhet med både gott drag och visst 

sting. 

 

Dick Börjesson 

Dick Börjesson 

 

P.S. Intresseanmälan och frågor skickas till dick.borjesson@telia.com med kopia lars@jarpner.se . Den av oss 

två som först är anträffbar svarar/kvitterar att vi tagit emot anmälan eller er fråga. D.S 
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